4 Vivin Baharu Sururi, Metode Istinbat Hukum di Lembaga Bahtsul Masail NU, Jurnal Bimas Islam

Vol.6. No.III 2013, hal 422.
5 Mulyono Jamal dan Muhammad Abdul Aziz, Metodologi Istinbath Muhammadiyah dan NU: (Kajian

Perbandingan Majelis Tarjih Dan Lajnah Bahtsul Masail), Jurnal Islamica, Volume 7 Nomor 2, Sya’ban

1434/2013, hal 191.